
LISTINO PREZZI 

GENNAIO 1957 

OFFICINE GALILEO DI MILANO - Viale Eginardo 29 - Milano 



Macchina fotografica GaMi 16 in astuccio di 
pelle 

Attacco per lampeggiatori con fori filettati 3/8" 

N. di ri f. 

1650 

per torce e treppiede 1651 

Microlampo sincronizzato con riflettore pieg he­
vole, ti po batteria - condensatore, con attacco 
per GaMi e per treppiede (esclusa pila) . 1693 

Lente di avvicinamento Prox per lo messa a fuo­
co col te lemetro, di oggetti a distanze comprese 
fra 25 e 50 cm 1652 

Filtro giallo 1653 

Filtro rosso 1654 

Filtro verde 1655 

Filtro blu pallido di convers ione per luce arti-
ficiale 1656 

Filtro UV . 1684 

Lente correttiva per lo vista + 3 D da appl icare 
al mirino 1657 

La stessa per - 3 D 1658 

Prisma per mirino per riprese a 90" 1659 

Teleobbietlivo, ingrandimento 4 X, con lente co r-
rettiva del campo del mirino 1665 

Teleobb iettivo, ingrand imento 8 X, con lente cor-
retiva del campo del mirino. 1673 

Sviluppatrice in metallo per lo sviluppo alla luce 
del giorno 1660 

Visore da 7 X, per scelta ed osservazione di foto-
grammi in strisce o montati in telaietti . 1681 

Ingranditore con messa a fuoco automatica, co­
lonna e tavolo, completo di obbiettivo speciale 
~f=Emm 1~ 

Il 5010 obbiettivo speciale F/4, f = 30 mm con 
raccordo per l'uso su altri ingranditori 1692 

Mo tt o telegrafico 

Gami 

Galam 

Gasin 

Galen 

Gagia 

Gares 

Gaver 

Gablu 

Galtv 

Gapiù 

Gamen 

Gapris 

Gatel 

Gatop 

Gasvi 

Gavis 

Gaing 

Gaobb 

Prezzo Li re 

130.000 

3.500 

6.500 

8.200 

2.000 

2.000 

2.000 

2.000 

2.000 

3.000 

3.000 

5.000 

45.000 

58.000 

18.000 

14.000 

125.000 

15.000 



Obbiettivo per proiezione Prol f = 55 mm da 
applicare sui proiettori per formato 35 mm, onde 
ottenere un quadro circa uguale col formato 

N. di r il . 

GaMi 1691 

Apparecchio per copie e riproduzioni, con 
colonna, mirino, tavolo e attacco lampo, per 
l',impiego della macchina GaMi 16 1671 

L'apparecchio stesso, ma senza colonna e tavolo 1672 

Tagliafilm a mano per ricavare, in camera oscu-
ra, spezzoni 16 mm da pellicola 35 mm . 1682 

Bobinatrice' per !=onfezionare in camera oscura, 
caricatori GaMi 16 con pellicola 16 mm 1680 

Adattatore per microscopio 1674 

Astuccio di lusso per GaMi 16 1683 

Astuccio di cuoio per signora 1669 

Album per conservare i negativi GaMi 16 1688 

Caricatori vuoti (ciascuno) 1668 

Telaini di cartone per fotografie a colori (n. 50 
pezzi) 1690 

Caricatori 30 pose film "ford Pan F (25 Asa) 1661 

Caricatori 30 pose film Ferrania P 3 (50 Asa) 1662 

Caricatori 30 pose film Ilford FP 3 (100 Asa) 1663 

Caricatori 30 pose film Ilford HPS (200-400 Asa) 1675 

Caricatori 30 pose film Ansco Color (compreso 
trallamento e montaggio) 1664 

Caricatori 30 pose film Ferraniacolor invertibile 
(compreso trattamento e montaggio) . 1666 

Caricatori 30 pose film Ferraniacolor - negativo 
(escluso traltamento) . 1667 

N .B. "presente listino annulla i precedenti. 

M otto te legraf ico 

Gapro 

Garip 

Gabra 

Gateg 

Gabob 

Gamie 

Gastu 

Gabor 

Gabum 

Gaspo 

Gadia 

Gafor 

Gafer 

Gaforpi 

Gapes 

Gan.çco 

Gafecol 

Gafen 

Prezzo Lire 

19.500 

60.000 

35.000 

4.000 

15.000 

60.000 

4.500 

10.000 

4.000 

350 

750 

440 

440 

440 

580 

2.500 

2.200 

900 
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